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Página 1 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: Tres años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A Q, G 

  A V, A A 

  C C, O 

  C L, O 

  E V, E A 

  F V, T D L 

  G L, M 

  L G, V 

  M G, V 

  S C, R 

  T M, C M 

  T R, G 

25/07/18

03/08/18

26/10/18

24/12/18

08/10/18

24/01/18

06/10/18

12/03/18

11/09/18

29/04/18

03/07/18

11/09/18

 16,000

 17,000

 18,000

 1,000

 26,000

 30,000

 24,000

 25,000

 8,000

 16,000

 5,000

 18,000

1748987

1748940

1749023

1749058

1748999

1750642

1749981

1748967

1749181

1749047

1749998

1750846

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: Cuatro años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  R F, E 21/02/17  2,0001726641

Estado

ADMITIDO(1)

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: Cinco años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C L, M 26/08/16  1,0001749071

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  M A, J 09/04/15  4,0001750021

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C V, L 29/11/13  1,0001597551

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


