

Gobierno del Principado de Asturias consejería de educación Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

Provincia: Asturias

C.P.: 33429

Titularidad: Público

Trovincia: Actualac

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2021/2022 Curso: Tres años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A Q, G	1748987	25/07/18	ADMITIDO	16,000
A V, A A	1748940	03/08/18	ADMITIDO	17,000
C C, O	1749023	26/10/18	ADMITIDO(1)	18,000
C L, O	1749058	24/12/18	ADMITIDO	1,000
EV, EA	1748999	08/10/18	ADMITIDO	26,000
FV, T DL	1750642	24/01/18	ADMITIDO(1)	30,000
G L, M	1749981	06/10/18	ADMITIDO	24,000
L G, V	1748967	12/03/18	ADMITIDO	25,000
M G, V	1749181	11/09/18	ADMITIDO	8,000
S C, R	1749047	29/04/18	ADMITIDO	16,000
T M, C M	1749998	03/07/18	ADMITIDO	5,000
T R, G	1750846	11/09/18	ADMITIDO	18,000

TOT: Total de puntos obtenidos



Gobierno del Principado de Asturia: consejería de educación Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

C.P.: 33429

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2021/2022 Curso: Cuatro años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
R F, E	1726641	21/02/17	ADMITIDO(1)	2,000

TOT: Total de puntos obtenidos



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33429

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2021/2022 Curso: Cinco años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
C L, M	1749071	26/08/16	ADMITIDO	1,000



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33429

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2021/2022 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
M A, J	1750021	09/04/15	ADMITIDO	4,000



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Conce jo: Siero Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2021/2022 Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

Localidad: Viella

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
C V, L	1597551	29/11/13	ADMITIDO	1,000